
                                       

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

СОРОК ЧЕРТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 грудня 2014 року                                                                         № 3869 

Про визнання пункту 2 рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 29.07.2014 № 3271 таким, 
що втратив чинність  

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 8 Закону України «Про приватизацію 
державного житлового фонду» та враховуючи рішення Кіровоградської 
міської ради від 16.12.2014 № 3737 «Про депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Ніколаєнка В. Г.», міська рада 

В И Р ІШ И Л А: 

1. Визнати пункт 2 рішення Кіровоградської міської ради                    
від 29.07.2014 № 3271 «Про надання згоди на безкоштовне прийняття до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда житлового 
фонду ДП ДАК «Хліб України» таким, що втратив чинність. 

Пункти 3 та 4 рішення міської ради від 29.07.2014 № 3271 вважати 
пунктами 2 та 3.  

2.  Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради забезпечити виконання рішення 
Кіровоградської міської ради від 29.07.2014 № 3271 «Про надання згоди на 
безкоштовне прийняття до комунальної власності територіальної громади  
м. Кіровограда житлового фонду ДП ДАК «Хліб України». 

3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження, заступника міського голови згідно з 
розподілом функціональних повноважень.   

 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 

 

Майданник 24 84 55 


